БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  34-е заседание 27-созыва

      ҠАРАР                                                                                             РЕШЕНИЕ
18  декабрь  2018 йыл                             №200                              18 декабря  2018 года

О повестке дня
      тридцать четвертого заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района
Аскинский район  Республики  Башкортостан

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
включить в повестку дня тридцать четвертого  заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 27-го созыва следующие вопросы:
     1. О передаче  муниципального  нежилого  фонда  в  безвозмездное  пользование
        Внесен главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Докладывает глава сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
   2. О порядке формирования и ведения перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
       Внесен главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
Докладывает глава сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения Кунгаковский сельсовет
муниципального района Аскинский район
                       Республики Башкортостан                                                                     Г.А.Гильманшина
image1.png